
33 de la Ley 2/1984, de 7 de junio, del Gobierno y de la Admi-
nistración de la Comunidad Autónoma de Extremadura,

D I S P O N G O

Desde el día 16 al final del período vacacional ejercerá las funcio-
nes de la Dirección General de Trabajo el Sr. D. José María Ramí-
rez Morán, Director General de la Función Pública de la Consejería
de Presidencia y Trabajo.

Mérida, 1 de agosto de 1995.

El Consejero de Presidencia y Trabajo,
VICTORINO MAYORAL CORTES

ORDEN de 1 de agosto de 1995, por la que
se atribuyen las competencias de la

Dirección General de Empleo, ante la
ausencia de su titular, al Director General de
la Función Pública.

Ante la ausencia por vacaciones del titular de la Dirección General
de Empleo y en uso de las atribuciones conferidas por el artículo
33 de la Ley 2/1984, de 7 de junio, del Gobierno y de la Admi-
nistración de la Comunidad Autónoma de Extremadura,

D I S P O N G O

Desde el día 16 al final del período vacacional ejercerá las funcio-
nes de la Dirección General de Empleo el Sr. D. José María Ramí-
rez Morán, Director General de la Función Pública de la Consejería
de Presidencia y Trabajo.

Mérida, 1 de agosto de 1995.

El Consejero de Presidencia y Trabajo,
VICTORINO MAYORAL CORTES

I I I .  O t r a s  R e s o l u c i o n e s
CONSEJERIA DE AGRICULTURA Y COMERCIO

RESOLUCION de 4 de julio de 1995, de la
Dirección General de Producción,
Investigación y Formación Agraria, por la que
causa baja como «Granja de Protección
Sanitaria Especial» la explotación porcina
«Sierra de Santa María», del término
municipal de Barcarrota.

La Granja de Protección Sanitaria Especial denominada «Sierra de
Santa María», número de Registro 160086, del término municipal
de Barcarrota (Badajoz), propiedad de José Alzas Trejo, causa baja
como tal por incumplimiento de los requisitos legales que marca
la legislación vigente en cuanto al mantenimiento del título de ex-
plotación calificada sanitariamente.

Esta Consejería de Agricultura y Comercio, APRUEBA conceder la baja.

Mérida, 4 de julio de 1995.

El Director General de Producción, Investigación y
Formación Agraria,

FELIPE L. MORENO SANCHEZ

SR. JEFE DEL SERVICIO DE SANIDAD ANIMAL.–BADAJOZ

RESOLUCION de 4 de julio de 1995, de la
Dirección General de Producción,
Investigación y Formación Agraria, por la que
causa baja como «Granja de Protección
Sanitaria Especial» la explotación porcina
«El Plantonal», del término municipal de
Fregenal de la Sierra (Badajoz)

La Granja de Protección Sanitaria Especial denominada «El Planto-
nal», número de Registro 500029, del término municipal de Frege-
nal de la Sierra (Badajoz), propiedad de Juan Manuel Peche Rome-
ro Camacho, causa baja como tal por incumplimiento de los requi-
sitos legales que marca la legislación vigente en cuanto al mante-
nimiento del título de explotación calificada sanitariamente.

Esta Consejería de Agricultura y Comercio APRUEBA conceder la
baja.

Mérida, 4 de julio de 1995.

El Director General de Producción, Investigación y
Formación Agraria,

FELIPE L. MORENO SANCHEZ

SR. JEFE DEL SERVICIO DE SANIDAD ANIMAL.–BADAJOZ 

3768 8 Agosto 1995 D.O.E.—Número 93


